De Periculo & commodo rei vendita. 93

De Penu legata. 117

De Pigneraticia actione vel contra. 74

De Pignoribus & hypothecis & qualiter ea contrahantur, & de pactis eorum. 98

De Pœnis.	318
De Pollicitationibus.	345
De popularibus actionibus.	304
De possessoria hereditatis petitione.	38
De Postulando.	25
De Præscriptis verbis, & in factum actionibus.	97
De Præuaricatione.	300
De Præcario	265
De Priuatis delictis.	287
De Probationibus & presumptionibus.	112
De Procuratoribus & defensoribus.	26
Pro derelicto.	237
Pro donato.	237
Pro dote.	238
Pro emptore.	237
Pro herede, vel pro possessore.	237
Pro legato.	237
Pro socio.	88
Pro suo.	238
De Proxenicis.	347
De Publicanis & relictalibus & commissis.	220
De Publiciana in rem actione.	39
De Publicis iudiciis.	305
Q ua in fraudem creditorum facta sunt ut restituantur.	245
Quæ res pignori vel hypotheca data obligari non possunt.	245
Q uæ	

Quæ sententia sine appellatione rescindantur.	171
De Quæstionibus.	318
Quando appellandum sit.	327
Quando de peculio actio annalis est.	82
Quando dies legatorum vel fideicommissorum cedat.	185
Quando dies usufructus legati cedat.	42
Quando ex factio tutoris vel curatoris minores agere vel conueniri possunt	137
Quorum rerum actio non datur.	275
Quomodo seruittutes amittuntur.	48
Quibus ad libertatem proclamare non licet.	231
Quibus excausis in possessionem eatur.	242
Quibus modus pignus vel hypotheca soluitur.	104
Quibus modis usufructus vel usus amittatur.	43
Quibus non competit bonorum possessio.	208
De Quibus rebus ad eundem iudicem eatur.	57
Qui & a quibus manumisti liberi non sunt, & ad legem Æliam Sentiam.	229
Qui petant tutores vel curatores & ubi petantur.	134
Qui potiores in pignore vel hypotheca habeantur, & de his qui in priorum creditorum locum succedunt.	103
Quis à quo appelletur.	326
Qui satisfacere cogantur, vel iurato promittant.	

INDEX TITVLORVM.

vel sue promissioni committantur.	20
Qui sine manumissione ad libertatem perueniunt.	226
Quis ordo in possessionibus seruetur.	210
Qui testamenta facere possunt, & quemadmodum testamenta fiant.	146
Quod cuiuscunque vniuersitatis nomine vel contra eam agatur.	27
Quod cum eo qui in aliena potestate est negotium gestum esse dicatur.	79
Quod falso tutore auctore gestum esse dicatur.	132
Quod iussu.	84
Quod legatorum.	249
Quod metus causa gestum erit.	29
Quod quisque iuris in alterum statuerit, vt ipse eodem iure vtatur.	17
Quod vi aut clam.	16
Quorum bonorum.	248

R

R ^{ati} am rē haberi, & de ratiō habitione.	283
De Rebus auctoritate iudicis possidentis seu vendendis.	243
De rebus creditis sic certum petetur, & de conditione.	61
De Rebus dubiis.	175
De Rebus eorum qui sub tutela vel cura sunt sine decreto non alienandis vel supponendis.